
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від «27» червня 2024 р.                         Стрий № 2711

Про внесення змін до рішення І сесії
міської ради від 19.11.2020 р. № 3 
«Про утворення постійних комісій 
міської ради та обрання їх голів»

Відповідно до п.п.  2 п. 1 ст. 26 та ст. 47 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Регламенту Стрийської міської ради 
затвердженого рішенням сесії міської ради від 03.12.2020 р. № 9 «Про 
затвердження регламенту Стрийської міської ради, міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення І сесії Стрийської міської ради VIII 
демократичного скликання від 19.11.2020 р. № 3 «Про утворення постійних 
комісій міської ради та обрання їх голів», а саме:

1.1. Ліквідувати:
- постійну комісію з питань промисловості, транспорту, доріг, сільського 

господарства, підприємництва, інвестицій, розвитку територій та туризму;
- постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань 
житлової політики та енергозбереження.

1.2. Утворити постійну депутатську комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території – голова 
комісії Йосипчук Орест Васильович.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
М. Берника.

Міський голова Олег 
КАНІВЕЦЬ


